

Comisión del Registro Federal de Electores Orden del Día

Segunda Sesión Extraordinaria

Jueves 22 de febrero de 2018 11:00 horas Sala de Consejeros 1 y 2

- 1. Presentación y, en su caso, aprobación del Orden del día.
- 2. Presentación y, en su caso, aprobación del Acta de la Primera Sesión Extraordinaria de 2018 de la Comisión del Registro Federal de Electores, celebrada el día 29 de enero de 2018.
- 3. Presentación del Informe sobre el seguimiento de compromisos adoptados por la Comisión del Registro Federal de Electores.
- 4. Presentación del Informe de actividades del Comité Técnico de Evaluación del Padrón Electoral 2017-2018, enero de 2018.
- 5. Presentación y, en su caso, aprobación del Informe de actividades del Comité Técnico Asesor de los Conteos Rápidos para los Procesos Electorales Federal y Locales 2017-2018, enero de 2018.
- 6. Relación de solicitudes y compromisos de la Segunda Sesión Extraordinaria de la Comisión del Registro Federal de Electores.



Acuerdo	INE/CRFE-01SE: 22/02/2018 La Comisión del Registro Federal de Electores aprueba el Orden del día de la Segunda Sesión Extraordinaria de 2018.
Sentido del voto	 Aprobado por unanimidad de la Consejera y los Consejeros Electorales: Lic. Enrique Andrade González, Presidente de la Comisión. Mtro. Marco Antonio Baños Martínez. Mtra. Dania Paola Ravel Cuevas. Mtro. Jaime Rivera Velázquez.